闽师培〔2018〕4号

关于举办第22期高等学校教育管理人员

管理课程培训班的通知

各高校人事处：

根据中共中央国务院《关于全面深化新时代教师队伍建设改革的意见》（中发【2018】4号）、教育部《关于加强高等学校青年教师队伍建设的意见》（教师【2012】10号）和教育厅《关于举办高等学校教育管理人员管理课程进修班的通知》（闽教改【1998】022号）精神，提升高校教育管理人员科学化管理水平。经研究，我中心定于2018年7月底举办第22期福建省高等学校教育管理人员管理课程培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象：高等学校教育管理人员。

二、培训时间：2018年7月29日—8月2日。

三、报到时间、地点：7月29日上午9：00—11：30，下午2：00—4：00。请携带二代身份证到福建省高等学校师资培训中心（福州市仓山区对湖路75号）报到。

四、培训内容及方式：课程开设《高等教育管理学》《学校管理心理学》，采取集中面授与在线学习相结合的方式，每门课程50学时。高师中心将根据培训要求，提供与培训内容相关的视频课程及模拟考试练习系统，供学员在线学习。

五、操作流程：学员可凭身份证号码，登录福建省高校师资培训中心网站—高师云平台—教育管理—我的学习—课程中心，选择“点击进入智课堂平台学习”，界面会自动跳转至学习平台，需要学习的课程为：【教育管理类】学校管理心理学、高等教育管理学等相关课程。点击课程，进入课程目录界面（具体操作细节详见附件：福建省高等学校教育管理课程培训班报名流程）。

中心网址：http://gpzx.fjnu.edu.cn
六、考试办法：在线课程学习及考试系统练习结束后，对《高等教育管理学》《学校管理心理学》进行计算机上机考试，每门课程考试时间均为30分钟。2门课程考试合为一次进行，单门课程考试时间不累计。每次考试时间为60分钟。每门试卷题型分单项选择题、多项选择题和判断题，单门考试满分为100分。70分（含70分）以上方为合格。

参加考试学员凭准考证和身份证，经验证后方可进入考场参加考试。
七、考试时间：2018年8月10日上午第一场8:30-9:30，第二场10：00-11：00。

八、考试地点：福建师范大学仓山校区综合教学楼

九、补考时间：

	补考对象
	时  间

	2018年报名参加培训且考试未通过者，可参加本次举办的一次免费补考
	8月10日下午        3：00—4：00

注：请补考人员携带8月10日上午准考证参加补考。

十、结业颁证：凡参加培训学员，完成教学计划规定的学习课时，经考试成绩合格者发给结业证书，作为今后晋升教育管理研究职称的依据和专业技术人员继续教育的登记凭证。

十一、教材：1、《高等教育管理学》华东师范大学出版社出版（2000年1月第二版）；2、《学校管理心理学》华东师范大学出版社出版（2005年1月第14版）。以上教材可以向往年学员借用或网上自行购买，确实无法解决者可以报到时现场复印。

十二、收费标准：两门课程培训费360元，考试费40元，报到时现金缴费。
十三、报名办法：报名采取网络报名的方式，网报时间从5月21日开始，6月20日截止。报名流程详见高师中心网站（http://gpzx.fjnu.edu.cn）中的“高师云平台”。请参训学员在网上报名的同时向本校人事处报告个人参训相关信息。请各校人事处于6月30日前把本校参加教育管理课程培训班名单汇总表（见附件）发送至1485345771@qq.com。

十四、联系办法：地址：福州市仓山区对湖路75号，福建省高校师资培训中心办公室

联系人：林荔老师  联系电话：0591-83440494、83407599

电子邮箱：1485345771@qq.com
系统报名过程中如有技术问题，请联系：林思源老师，联系电话：13675034736  电子邮箱：fjgspx@163.com
附件：

福建省高等学校教育管理人员管理课程培训班汇总表

福建省高等学校师资培训中心

2018年5月21日

福建省高等学校师资培训中心        2018年5月21日印发

附件：

福建省高校教育管理人员管理课程培训班人员汇总表
单位：                联系人：           联系手机：

	序号
	工作单位
	姓名
	性别
	身份证号码
	备注

	范例
	××学院
	张三
	男

	2

	3

	4

	5

	……

注：1、请统一用Excel格式制表，

2、请各校人事处联系人把本校培训学员名单汇总后发送至

1485345771@qq.com
附：福建省高等学校教育管理课程培训班报名流程
技术支持
系统报名、学习、考试过程中如有技术问题，
请联系：林思源
服务热线：13675034736

服务时间：上午:08:00-12:00，下午:14:00-18:00
电子邮箱：fjgspx@163.com  (24小时)
浏览器环境要求，请务必安装以下浏览器
教育管理进修培训相关计算机系统不支持IE8及以下版本。请使用谷歌浏览器、搜狗浏览器、360极速浏览器。
下载地址：
谷歌浏览器:http://rj.baidu.com/soft/detail/14744.html

搜狗浏览器:http://rj.baidu.com/soft/detail/14754.html

360极速浏览:http://rj.baidu.com/soft/detail/17458.html

备注：360安全浏览器，非极速模式不能使用。
注册流程
高师中心网址：http://gpzx.fjnu.edu.cn/。
点击“高师云平台”。
[image: image1.png]D EHE

ER ROEA  NWEE ASHE Bmsl BoWm | XUTE

1)) mommimAE

» EAFRR0ICEEESHIRHENF EFEREN
© EAFRROSERES RSN EFERA
* EAFRRNOEEESAIRHENF EFEREN
* EAFRR0ERESRRHERF RS

EEE A EEN

D ks

A e e

> A (2014) 318 XTRARVEEFHEREF

Ot e |
R L L A,

2016-03-14 New - ATRROERES AR

2015-10-13 | ETRR0ICEEESHIFHE
2015-03-13 A TEhBEMAAREEETIE A
20141008 »
2014-04-14 - ATHERTINE A ANEREE

more O EfhiarEE LSS |

点击注册。以前注册过，请直接登录。忘记密码，请看密码重置流程。
[image: image2.png]EREEER oy el AEEm- TR W

TSI / \

填写注册信息。港澳台同胞及外籍教师无身份证号，则填写护照/港澳通行证/台胞证。无身份证号需要点击“随机生成”来生成一个身份证号。
[image: image3.png]

完善个人信息。
[image: image4.png]EEEEEER  ay | el AR
[lieel| GV

=, KB

MJJ_/J = ‘f[ UJ_,_) O s

X HIBEFEDIMBHZWE ﬁl,ﬁ_ _

[image: image5.png]BEEEEER

) | ey

BFRE

=

SE/ARE

153

FE

Tieeafs

PAER

123456

123456@qq.com
18030305575

RERAF RS

ERALEES

wE @

上传照片，点击“选择图片”后，会出现预览。再点击“上传”，照片上传完成。照片需要标准证件照，请勿上传自拍照、风景照、相片照等不合格的照片。如需修改照片，同此步骤。
[image: image6.png]IFIPGIE _HStmEIEHEE BASMEASNT1807240 B2 HEBIAE, RSE, HABSAAEN0E

密码重置，可通过邮箱或者手机获取验证码进行重置或者电话咨询高师中心，由高师中心人工重置密码。
[image: image7.png]

输入记忆中的手机或者邮箱或者用户名或者身份证号码，并使用手机或者邮箱获取重置密码所需的验证码进行密码重置。
[image: image8.png]ERFETREAAIERS =

培训报名流程
登录后，阅读 教育管理 通知公告，了解培训相关政策。
[image: image9.png]BEEEEFR  mm g wEEE.

BR
iz 0
RS
HERE

o = g — 1~

点击“培训报名”
[image: image10.png]BEEEEFR
V=l l5al)

Bl | <eiEll HEEE-
A
RS

HEIRE

] = Ly =

选择要参加培训的期数，点击“我要报名”。
[image: image11.png]| BEE

=aEE

I CRS

BED: 2018-05-18
BERIL: 2018-06-20

选择考试场次，点击“请选择”。再点击“报名该期培训”。
[image: image12.png]HEEEIL | SESE. SF

} EBEEEE

FEBIRIIEL: 2018-07-29
R ERESRITARID (e
755)

TREFFERII: 2018-05-18

FRERIAIF: 2018-06-20

SHAR: 600

ERAZ:1

BEREEI

#1 403,503,

A
#1 403,503,

确认报名信息后，完成报名流程。
    [image: image13.png]E0EREEE

2018-07-29 14 9:00-11:30 T4
14:00-16:00

EREERITASED (8
WERHET5S )

30

FEBUREEANTE
() ) #12% 403,503,603

BENESEY FREEUEY

400 7%

报名成功后，可在“我的报名”中查看报到时间与考试时间。如果需要更换考试场次，请点击“取消报名”。再次走报名流程。在“我的报名”中有显示报名期数，表明已经网报成功。
[image: image14.png]BN | EEEIL | #ESE SEFa.

| R

AR [

BT £

FEBIRIIEL: 2018-07-29
_L4FRSTE) : 9:00-11:30
RS : 14:00-16:00

BREAKER (Hyasss)
U 403,503,603
BGEES

网络报名流程到此结束。
请根据文件通知的时间，携带二代身份证到指定地点现场缴费。
现场缴费方式：现金。
缴费确认后，方能进入后面的流程。

学习流程。注意！以下流程需要报到缴费完成后。
点击“我的学习”。
[image: image15.png]FEEREER mm el geum-
iz [TV

RS
SWE .. g
FSIRIES 50+
AT

y -

课程中心为视频学习、模拟考试为模拟练习。智课堂平台帐号为本人身份证号码，密码同培训报名平台一致。点击“智课堂”图标进入学习平台。智课堂平台需要缴费后方可使用。
[image: image16.png]Plikzses=pl[ Lol

| xS

P |

BB

SHIESHE, &

BEE =

HEBIESTED

AEEAERETAYS BITEAPPTE

点击“登录”。登录帐号为手机或者邮箱或者身份证号码,密码与培训报名平台一致。

[image: image17.png](&) BRAESFRIDAS o Bew DAPPTREL

o
EEHES BEHHLES BEREEEL BRI
RO S RO S RO S RO S

1AE3 1AE3 1AE3 1AE3

点击右上角的“学习中心”。
[image: image18.png]EEw OAPPTE

[image: image19.png]BREBSERMAE PO | 5 e werm meeo @

Felonprvinc cokege na saursiesciont riaogcome | PS>

B
A FBImRRTEI BRI 20174
SEA9MARATIEIBE

20175 v EEER M

分别点击2门课程并开始学习。
[image: image20.png][HEEE] ¥REBLES

BEYD: gE
R0 TR

[HEEE] BSHFEEs

BEYD: gE
R0 TR

点击“目录”进行视频学习与模拟练习。
[image: image21.png]BREBSFRMAZIRL

[(HEER] FREBCES cose)

mE we  mE meas

Lt =] =ERE
=agE
FETE
E [5ESE) $uEEOEY S5 (21018 o}
E[ESE) $uEEOEY S5 (21008 o} E—
E [ESE) SuEEOES HFE (118 o}

HELES

点击右边的目录进行视频学习

[image: image22.png]SBE FIRGEWL | E=5 FIES

BEER D 3
[BEEE] FREBROEY

B A B

>R

ozm

®ER

模拟练习为今年的考试模拟练习
[image: image23.png]BR (253 %2ic 'S
=

E [ESE) $uEEOEY S5 (21018)
£ [SESE) SHEEOES S5 (21008

E [ESE) SuEEOES HFE (211E)

REAE

ERE

AR

ERE

点击学习任务做模拟练习

[image: image24.png](HEEE)] FREWOEY-25ET | (KFSE) FREBRVEY

1 [EEESTWOESZQR( ).

O A BozE
Os. w=
Oc mes
O . mEEEiEE

2 (BEESSBTS . ARQSSFA EXER( ).

OA EFA
OB A
Oc sEsRA
Ob. =BA

3 [BE () SESFANSNEESHS  BRETSEREARNENSE.

Oa BEE
OB, mmz

e e

1

16

20

2

a1

6

a0

51

56

61

7

7

2

27

22

a7

@

a7

52

57

6

67

72

i

2

2

ES

14

19

2

29

3

£

49

54

59

74

10

15

20

2

20

£

a5

50

55

6

70

7

点击最后一道题目可以提交练习。

[image: image25.png]Oc. B
OD. SERT

1015 BT LFFEEELT () B,

et

51

56

61

7

7

81

o1

101

52

57

6

67

72

3

£

o

o7

53

58

&

7

7

8

o

o

54

59

6

74

79

£

55

6

70

7

8

o5

100

查看答题情况

[image: image26.png]BB | meaER

il
i
Bix

FlE

=EER

Bi#—R

KE
183

错题解析
[image: image27.png]BB | meaER

IERE : 0.54% , RUSZTMIELS : 2017-05-19 15:10:10, MBEREAFIEE , AIUEE Bl X

1 =z BEHERARENESYRE()  EEMIHELRNMET  BEN—LERZ HHAERON.
B, B TREIREN

O A, 20t4260~7054%

O B, 20tHE220~505f%

O C. 20t#E30~505f%

O D. 20tHE50~605f%

EWE=:8

2 (2z| 20HHE50~0FRETENIBRANDLELENR | IOBEHNNTIRE

O A SEEHTEIES, HEIRE

O B, =il BFHEH, BEIF

O C, Hismlzs, DRy ss

® ()

® == ()

== ()
1 2
6 7
1 12
16 (17
21 22
26 27
31 132
36 (37
41 (42
46 (47
51 (52
56/ (57

13

18

23

28

33

38

3

53

58

1

19

2

29

34

39

49

54

59

10

15

20

25

30

35

50

55

重复做题。
[image: image28.png]IBERA

51

w

pUETt]

#1847

P IAE Ji2iz g B

2017-05-19 15:10:10 0.54%

B—E BEIRAS

移动端扫码下载。
[image: image29.png]@ R PR R Py

Fuiian province colleges and universities client training cente

Eee . ; 5 -«
. [T wpo (@)

ERZAPPTH

Zrie
EREERImKEEI R 20174
20126F RS IE

o

I
&

20175

swelcomes

Study Time Back to
School

点击云端版直接登录

[image: image30.png]FERE

BRE
[RTIeTe 2

ERERARAS

网上视频学习，每门课程进度显示100%，学时完成。
考试流程。注意！以下流程需要报到缴费完成后。

准考证打印，注意！准考证打印后不能取消本次报名！
[image: image31.png]itEh it i BEES
aRTR *
pmmmapss | soleosor | EETUASURKSAR (MEs  max
ﬁﬁ«l . EE ) 15 403,503 i=4
PRSI

点击“准考证打印”
[image: image32.png]KT BG RS RO KB

1. BERESE. SHEENER DR EAETS, FELSAE.
2. ERBEFEELE. FHERERE, UELKEARRE.

3. FRABLATEEFEHAN, THEFETREREY,: THLLEFRAFEY: F

4 HTBEREFRERE, BERAMBAEFRLE.

5. EEIETELE, TRERUEAUIRE -

i e s

勾选“我已阅读”，点击“打印准考证”,打印及下载界面。[image: image33.png]-+ R

BRABNEE A REERRLEHELER
# % iE

EEES 1720124001
EEEL W
AEAET ERSHIE ‘ g=2) ‘ E - -

补考报名流程
点击“补考报名”。
[image: image34.png]EEEEEER ER EEE . e ‘
eyl [TV

VA
RS
s

g JI_ HJ ]

SiRImEET(

选择考试场次。
[image: image35.png]BREEE

) I
| #EiRE

BAYRE

#ERSE: \Bip

点击“我要报名”。
[image: image36.png]EREESEE  an g AEEE @
TSI

HEEEHE

i5{AiE): 2016-08-01

FHEUER: FRITEAF BLRKEAEE (RF2E55 ) HUF 403,503
TRAEFFRARTIEL: 2016-05-05

TRSFILATEE: 2016-07-31

AR 220

BEIRAZ 0

WARS

| wenEmE

EEHEEES

FREBLEZ

选择要参加补考的科目，多项点击“选择科目”
[image: image37.png]EREEEE  an el wEEm €]
izl TV

HEEEE

ki 2016-08-01
U ERFTATOURKSAE (RHF2E5F) 55 403,503
JRETHEREE 2016-05-05

REHIERIEE 2016-07-31

AR 220

ERARO

WS

| semming

wEHEEEY

点击“确认报名”，查看报名信息，再点击“确认报名”。
[image: image38.png]REEEFA

TREE
FiATEL

Ejenicule

“我的报名”中查看报名情况。如需更换考试场次，需要点击“取消报名”，再次走补考报名流程。
[image: image39.png]| 3RS

HAIRE

ihsadia: \B 6

S

S5CERE: 2016-08-01

打印补考准考证。流程参考前面的准考证打印流程。
[image: image40.png]RIRIEY | BEEE

R
o itEh it i BEES
ARTE ®
mEmaes | oi0p01 | EEMEATOURKGAE (HPE  EAE
ﬁn}%"ﬁt EE ) 15 403,503 i=4
pmEmis | soleoner  EETATOURKGAR (HEs
e =5 ) U5 403,503 e

HEEIETED

成绩查询
考试结束后，成绩将在“成绩查询”中公布。
[image: image41.png]| 93

R

BETE

s

PSR

HEBIESTED

"

WA
LT

RS

SE

81506105

后续服务
系统报名、学习、考试过程中如有技术问题，
请联系：林思源
服务热线：13675034736
服务时间：上午:08:00-12:00，下午:14:00-18:00
电子邮箱：fjgspx@163.com  (24小时)
PAGE
5